
DODATEK KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE  

Číslo dodatku: SMLD0093/00069922/2022 

Číslo smlouvy: SMLD0082/00069922/2022 

Smluvní strany: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Barborská 51—53, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00069922 

DIČ: CZ00069922 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 

bankovní spojení:  xxxxx 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 

dále jen „Pořadatel“ 

a  

Jugi s.r .o.  

se sídlem Komenského 332, 250 75 KÁRANÝ 

IČO: 02575108 

DIČ: CZ02575108 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, Spisová značka C 221041 

Zastoupená Mgr. Tomášem Staňkem, jednatelem 

dále jen “Agentura“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento: 

 

Dodatek ke Smlouvě o zajištění hudební produkce dne 4.6. 2022 

 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

1.        Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v registru 

smluv. Odběratel se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat 

v registru smluv.  

2. Smluvní strany se zavazují předem označit veškeré informace, které splňují náležitosti 

jejich obchodního tajemství, aby tyto informace nebyli součástí elektronického obrazu 

textového obsahu smlouvy.   

3.      Agentura v souladu s ustanoveními nařízení 679/2016/EU, prohlašuje, že je srozuměn s 

tím, že po dobu trvání této smlouvy je pořadatel oprávněn nakládat s jeho osobními 

údaji shromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je 

poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou související.  

4.       Ostatní smluvní ujednání nejsou tímto dodatkem nijak dotčena. 

5.       Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 

 

 

V Kutné Hoře dne                                 V Káraném dne  

 

 

 

 

___________________________    ________________________ 

Jana Šorfová                                                                                           Mgr. Tomáš Staněk,  

ředitelka Galerie Středočeského kraje,    jednatel 

příspěvková organizace                                                                        Jugi  s. r. o.  

 

 

 

 


